
 
15262/11 EXT 2  ik  
  DG C 2A  CS 

 

RADA 
EVROPSKÉ UNIE 

 Brusel 29. listopadu 2012 (30.11) 
(OR. en) 

  

15262/11 
EXT 2 
 
 
 
NIS  125 
COEST 346 

 
ČÁSTEČNÉ ODTAJNĚNÍ 
Dokument: 15262/11 RESTREINT UE/EU RESTRICTED 
Ze dne: 7. října 2011 
Nový status: veřejné 
Předmět: Dohoda o přidružení mezi EU a Ukrajinou 

= nevyřešené otázky 
 
 

Delegace naleznou v příloze částečně odtajněné znění výše uvedeného dokumentu.  

 

________________________ 

 

 
 



 

 
15262/11 EXT 2  ik 1 
PŘÍLOHA  DG C 2A  CS 

PŘÍLOHA 

RADA 
EVROPSKÉ UNIE 

 Brusel 7. října 2011  
(OR. en) 

  

15262/11 
EXT 2 
 
 
 

  
NIS  125 
COEST 346 

 
POZNÁMKA 
Odesílatel:  Výbor stálých zástupců 
Příjemce: Rada (Zahraniční věci) 
Předmět:  Dohoda o přidružení mezi EU a Ukrajinou 

= nevyřešené otázky 
 

 

1. EU si stanovila za cíl uzavřít na technické úrovni jednání s Ukrajinou o dohodě o přidružení, 

jejíž součástí je prohloubená a komplexní zóna volného obchodu, za účelem parafování této 

dohody v rámci summitu EU-Ukrajina v prosinci roku 2011. 

 

2. Výbor stálých zástupců dosáhl na svém zasedání dne 6. října 2011 dohody o čtyřech z osmi 

projednávaných nevyřešených otázek. 

 

3. Čtyři zbývající konkrétní otázky, které se týkají bodů odůvodnění dohody o přidružení a které 

jsou předloženy k projednání Radě pro zahraniční věci, jsou uvedeny v příloze. 



 

 
15262/11 EXT 2  ik 2 
PŘÍLOHA  DG C 2A  CS 

 

 

4. S výhradou výsledku projednání těchto otázek Radou pro zahraniční věci je možné Výbor 

stálých zástupců požádat, aby na svém zasedání dne 19. listopadu 2011 opětovně potvrdil 

dohodnuté vyjednávací postoje, a to rovněž s ohledem na politický vývoj na Ukrajině. 

 

 

__________________ 



 

 
15262/11 EXT 2  ik 3 
PŘÍLOHA  DG C 2A  CS 

PŘÍLOHA 

 

 

NEBYLO ODTAJNĚNO OD TOHOTO MÍSTA AŽ NA KONEC DOKUMENTU (strana 6)  
 

_________________ 
 


